
Ⅰ一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
（1）経営収益
　基本財産運用益 0 0 0
      基本財産利息 0 0 0
　受取入会金 10,500 10,500 21,000
　　正会員入会金 10,500 10,500 21,000
　受取会費 4,769,500 4,769,500 9,539,000
　　正会員会費 3,566,500 3,566,500 7,133,000
　　学生会員会費 33,000 33,000 66,000
　　法人会員会費 1,170,000 1,170,000 2,340,000
　事業収入 5,490,000 0 5,490,000
　　会誌購読料 0 0 0
  　論文投稿料頁超過掲載料 710,000 0 710,000
　　調査研究収入 200,000 0 200,000
　　広報収入 300,000 0 300,000
　　研究発表会事業収入 4,280,000 0 4,280,000
　受取補助金 0 0 0
　　民間助成金 0 0 0
　受取寄付金、雑収益 2,380,000 0 2,380,000
　　寄付金 0 0 0
　　受取利息 0 0 0
　　雑収益 2,380,000 0 2,380,000
　　経常収益計 12,650,000 4,780,000 17,430,000
（2）経営費用
　事業費 12,919,488 0 12,919,488
　　給料手当 1,922,450 0 1,922,450
　　臨時雇用賃金 0 0 0
　　退職給付費用 0 0 0
　　福利厚生費用 0 0 0
　　会議費 627,780 0 627,780
    旅費交通費 669,040 0 669,040
　　諸謝金費 120,000 0 120,000
　　通信運搬費 300,000 0 300,000
　　減価償却費 0 0 0
　　賃借料 850,231 0 850,231
　　会場設営費 1,050,000 0 1,050,000
　　地震災害対応委 50,000 0 50,000
　　IAEE支援費 292,860 0 292,860
　　海外広報費 500,000 0 500,000
　　15WCEE関連支出 0 0 0
  　他団体共催事業費 200,000 0 200,000
　　展示事業費 360,000 0 360,000
　　印刷製本費 3,348,800 0 3,348,800
　　委託費 2,200,730 0 2,200,730
　　ｻｰﾊﾞｰ関連費 327,597 0 327,597
　　雑費 100,000 0 100,000
　管理費 0 9,671,118 9,671,118
　　給料手当 0 1,922,450 1,922,450
　　会議費 0 400,000 400,000
　　旅費交通費 0 152,960 152,960
　　通信運搬費 0 283,714 283,714
　　減価償却費 0 0 0
　　賃借料 0 850,231 850,231
　　消耗品費 0 684,413 684,413
　　総会費 0 480,000 480,000
　　懇親会費 0 200,000 200,000
　　公益法人化検討費 0 50,000 50,000
　　選挙管理費 0 280,000 280,000
　　役員推薦委員会費用 0 100,000 100,000
　　租税公課 0 72,000 72,000
　　会員関連費 0 382,218 382,218
　　税理士報酬 0 568,500 568,500
　　印刷製本費 0 1,435,200 1,435,200
　　委託費 0 943,170 943,170
　　ｻｰﾊﾞｰ関連費 0 140,399 140,399
　　雑費 0 725,863 725,863
　経常費用計 12,919,488 9,671,118 22,590,605
　評価損益等調整前当期経営増減益 -269,488 -4,891,118 -5,160,605
　基本財産評価損益等 0 0 0
　特定資産評価損益等 0 0 0
　投資有価証券評価損益等 0 0 0
　評価損益等計 0 0 0
　　当期経営増減額 -269,488 -4,891,118 -5,160,605
2.経営外増減の部
（1）経営外収益 0 0 0
　 経営外収益計 0 0 0
（2）経営外費用 0 0 0
　 経営外費用計 0 0 0
    当期一般正味財産増減額 -269,488 -4,891,118 -5,160,605
    一般正味財産期首残高 10,995,057 10,995,057 21,990,113
　   一般正味財産期末残高 10,725,569 6,103,939 16,829,508
Ⅱ指定正味財産増減の部
　  一般正味財産への振替額 0 0 0
　　特定資産受取利息 0 0 0
　  当期指定正味財産増減額 0 0 0
    特定正味財産期首残高 0 0 0
　  特定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 10,725,569 6,103,939 16,829,508
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Ⅰ一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

（1）経営収益

　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    基本財産利息 0 0

　受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,780,000 4,780,000 4,780,000 9,560,000

　　正会員入会金 10,500 10,500 10,500 21,000

　受取会費 0

　　正会員会費 3,566,500 3,566,500 3,566,500 7,133,000

　　学生会員会費 33,000 33,000 33,000 66,000

　　法人会員会費 1,170,000 1,170,000 1,170,000 2,340,000

　事業収入 710,000 0 0 200,000 0 1,300,000 0 0 2,980,000 300,000 0 5,490,000 0 5,490,000

　　会誌購読料 0 0

  　論文投稿料頁超過掲載料 710,000 710,000 710,000

　　調査研究収入 200,000 200,000 200,000

　　広報収入 300,000 300,000 300,000

　　研究発表会事業収入 1,300,000 2,980,000 4,280,000 4,280,000

　受取補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　民間助成金 0 0

　受取寄付金、雑収益 0 2,380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,380,000 0 2,380,000

　　寄付金 0 0 0

　　受取利息 0 0 0

　　雑収益 2,380,000 2,380,000 2,380,000

　　経常収益計 710,000 2,380,000 0 200,000 0 1,300,000 0 0 2,980,000 300,000 4,780,000 12,650,000 4,780,000 17,430,000

（2）経営費用

　事業費 1,153,770 1,995,000 812,860 1,280,400 340,000 916,000 918,700 1,004,977 1,655,100 70,000 2,772,681 12,919,488 0 12,919,488

　　給料手当 1,922,450 1,922,450 1,922,450

　　臨時雇用賃金 0 0

　　退職給付費用 0 0

　　福利厚生費用 0 0

　　会議費 20,000 50,000 20,000 390,400 0 100,000 0 47,380 0 627,780 627,780

    旅費交通費 193,040 0 0 60,000 0 36,000 0 380,000 669,040 669,040

　　諸謝金費 120,000 120,000 120,000

　　通信運搬費 300,000 300,000 300,000

　　減価償却費 0 0 0

　　賃借料 850,231 850,231 850,231

　　会場設営費 350,000 300,000 400,000 1,050,000 1,050,000

　　地震災害対応委 50,000 50,000 50,000

　　IAEE支援費 292,860 292,860 292,860

　　海外広報費 500,000 500,000 500,000

　　15WCEE関連支出 0 0 0

  　他団体共催事業費 200,000 200,000 200,000

　　展示事業費 360,000 360,000 360,000

　　印刷製本費 1,015,000 490,000 280,000 196,000 882,700 415,100 70,000 3,348,800 3,348,800

　　委託費 940,730 630,000 630,000 2,200,730 2,200,730

　　ｻｰﾊﾞｰ関連費 327,597 327,597 327,597

　　雑費 0 100,000 100,000 100,000

　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,671,118 9,671,118

　　給料手当 0 1,922,450 1,922,450

　　会議費 0 400,000 400,000

　　旅費交通費 0 152,960 152,960

　　通信運搬費 0 283,714 283,714

　　減価償却費 0 0 0

　　賃借料 0 850,231 850,231

　　消耗品費 0 684,413 684,413

　　総会費 0 480,000 480,000

　　公益法人化検討費 0 50,000 50,000

　　懇親会費 0 200,000 200,000

　　選挙管理費 0 280,000 280,000

　　役員推薦委員会費用 0 100,000 100,000

　　租税公課 0 72,000 72,000

　　会員関連費 0 382,218 382,218

　　税理士報酬 0 568,500 568,500

　　印刷製本費 0 1,435,200 1,435,200

　　委託費 0 943,170 943,170

　　ｻｰﾊﾞｰ関連費 0 140,399 140,399

　　雑費 0 725,863 725,863

　経常費用計 1,153,770 1,995,000 812,860 1,280,400 340,000 916,000 918,700 1,004,977 1,655,100 70,000 2,772,681 12,919,488 9,671,118 22,590,605

　評価損益等調整前当期経営増 -443,770 385,000 -812,860 -1,080,400 -340,000 384,000 -918,700 -1,004,977 1,324,900 230,000 2,007,319 -269,488 -4,891,118 -5,160,605

　基本財産評価損益等 0 0

　特定資産評価損益等 0 0

　投資有価証券評価損益等 0 0

　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　当期経営増減額 -443,770 385,000 -812,860 -1,080,400 -340,000 384,000 -918,700 -1,004,977 1,324,900 230,000 2,007,319 -269,488 -4,891,118 -5,160,605

2.経営外増減の部

（1）経営外収益 0 0

　 経営外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（2）経営外費用 0

　 経営外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    当期一般正味財産増減額 -443,770 385,000 -812,860 -1,080,400 -340,000 384,000 -918,700 -1,004,977 1,324,900 230,000 2,007,319 -269,488 -4,891,118 -5,160,605

    一般正味財産期首残高 10,995,057 10,995,057 10,995,057 21,990,113

　  一般正味財産期末残高 -443,770 385,000 -812,860 -1,080,400 -340,000 384,000 -918,700 -1,004,977 1,324,900 230,000 13,002,376 10,725,569 6,103,939 16,829,508

Ⅱ指定正味財産増減の部

　  一般正味財産への振替額 0 0

　　特定資産受取利息 0 0

　  当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    特定正味財産期首残高 0 0

　  特定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 -443,770 385,000 -812,860 -1,080,400 -340,000 384,000 -918,700 -1,004,977 1,324,900 230,000 13,002,376 10,725,569 6,103,939 16,829,508

法人会計 合計

平成25年度 公益社団法人日本地震工学会 損益予算書
(平成25年5月1日から平成26年3月31日まで)
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